
 
 

Till alla medlemmar i SPF seniorerna Eksjö 

Så var det plötsligt sommar! Idag var hela Eksjö fullt av skollediga barn med fina klänningar och välklädda 
pojkar – det är en fin dag! 

Det mesta av de återkommande aktiviteterna är avslutade och jag hoppas att ni haft trevliga avslut var och 
en. En del slutar inte under sommaren och några börjar. 
Nästa vecka är ”stort” för oss, DM i golf på Skedhult. Sista siffran på anmälda var 86 och det är bra! Vi kan 
bara önska lycka till, till de tävlande och till oss som arrangörer med Hasse Henning i spetsen. 
I veckan hade vi en tipspromenad och det blir ytterligare en den 18 augusti i Vildparken. I veckan var vi 51 
deltagare och det vill vi helst dubbla! Claes Engberg är bra på att sätta samman tipsfrågor. 5 vinnare fick 
varsitt presentkort! 

Nytt för sommaren är att vi provar på med cykelturer. Den första är med elcykel och blir den 25 juni som 
vi tidigare skickat ut. Undertecknad har cyklat runt och hittat lite olika turer på 2 – 2,5 mil. Deltagarna tar 
med egen picknickkorg, det ska bli trevligt! Faller det väl ut så blir det flera turer under sommaren. 
Jättebra är också att Eva Järhult lovat att hålla i en eller flera turer på ”vanlig” cykel och lite kortare 
sträcka. När var och hur kommer ni få utskick om. 

Det är boule i Vildparken söndagar och onsdagar klockan 11.00, kanske någon mer vill prova på det. 
Ja det är vad vi har att bjuda på just nu – men ett tips! Vi pensionärer kan åka med länstrafiken 
mycket förmånligt, ni kan se er om i hela länet för bara 225 kronor under en månad. Åk till Gränna 
hamn och träffa glada SPF-vänner i lottståndet där, passa på att se Jönköpings vackra rosarium, 
(utsett till ett av Sveriges vackraste). Det är fina torgdagar i Tranås och Vetlanda eller se Apladalen i 
Värnamo. Det finns hur mycket att besöka på ”hemmaplan”. Gör ni det tillsammans blir det ännu 
roligare och dessutom till en billig penning! Men som jag alltid poängterar – tänk efter om det finns 
någon ensam som blir jätteglad för en utflykt. Lycka till och skicka gärna lite bilder och text på vad ni 
gjort så delar vi med oss till alla! 

Tänk, redan nu trillade inbjudan till Falkenbergsrevyn 2026 ner i brevlådan! Bäst att boka tidigt så vi får 
lika fina platser som tidigare år. De som står på reservplats kommer att få förtur på biljetterna, 
återkommer om det. 
 

I augusti blir det surströmmingsfest om det finns burkar att få tag på och så blir det en resa/kryssning i 
sensommaren. Det återkommer jag också med. 

Till slut stort, stort tack till alla som på olika sätt hjälpt till så att vi kan ha alla aktiviteter i vår förening, det 
är grupperna med dess gruppledare som fixar, det är kontaktpersoner i alla aktiviteter och det är ”min” 
bästa styrelse som stöttar och hjälper till i vått och torrt och låter mej att driva på. 
 

I höst – visst ska vi väl få ihop en singelgrupp? Vem vill vara med där? 

Ha en finfin sommar! 

Christina ”Kicki” Ekbladh, 
Ordförande SPF seniorerna Eksjö  
070–5435026 
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